



Handläggare: Kerstin Änggård
Tfn: 508 14 064

Till Enskede-Årsta stadsdelsnämnd

Renovering av "Sjörövarparken" i Enskede Gård – svar på medborgarförslag

Förslag till beslut

Förvaltningens tjänsteutlåtande åberopas som svar på medborgarförslag från Madeleine Persson, Tony Holmberg och Katharina Gustafson.

Ulla Thorslund
Stadsdelsdirektör

Leif Fransson
Chef ekonomi- och stadsmiljöavdelning

Ärendets beredning

Detta ärende har utarbetats inom ekonomi- och stadsmiljöavdelningen i samråd med avdelningen förskola och skola.

Bakgrund

Stadsdelsnämnden gav 2006-05-16 förvaltningen i uppdrag att bereda ett medborgarförslag från Madeleine Persson samt två medborgarförslag som inkommit senare och som rör samma ämne. Dessa två tillkommande medborgarförslag kommer från Tony Holmberg och Katharina Gustafson. Förslagsställarna påpekar att lekparken "Sjörövarparken" i Enskede Gård är i

behov av upprustning och renovering. Parken används flitigt av förskolor som ligger i området och övrig tid nyttjas parken av närboende barn och föräldrar. Förslagsställarna har bland annat önskemål om en inhägnad fotbollsplan med grusbeläggning, ett inhägnat område för de yngsta barnen, fler gungor, en rejäl klätterställning, en upprustning av det befintliga sjörövarskeppet och fler bord med bänkar. Det finns även ett påpekande om att området i parken är stort och outnyttjat. En oro finns att de buskar med blå bär som är planterade i området kan vara lockande och förrädiska för de små barnen. Några boende i området kan tänka sig att på frivillig basis utföra viss skötsel av parken.

Förvaltningens synpunkter

Lekparken "Sjörövarparken" har en viktig funktion för de boende i området. Det är bra med ett inhägnat område för de yngsta barnen och lämpliga lekredskap som stimulerar och främjar barnens rörelse och motorik. Förvaltningen har förståelse för att föräldrar oroar sig för bär som finns i häckplanteringarna runt omkring lekparken. Bären som omnämns är dock inte giftiga. Det är häggmispel som är planterad vid lekparken. Förvaltningen instämmer i att lekredskapen i parken är slitna och behöver rustas upp.

Lekparken "Sjörövarparken" finns med i förvaltningens förslag till parkinvestering. En konsult kommer att få ett uppdrag att presentera en skiss på ett förslag på förnyelse av parken. Förslagsställarnas önskemål och förslag kommer att beaktas, där det finns möjlighet.

Förvaltningen föreslår att ett brukaravtal tecknas med förslagsställarna.

Bilagor:

1. Medborgarförslag från Madeleine Persson 2006-04-25. Dnr 06-320/265
2. Medborgarförslag från Tony Holmberg 2006-05-08. Dnr 06-320/296
3. Medborgarförslag från Katharina Gustafson 2006-05-09. Dnr 06-320/297
4. Barnchecklista